

Recebemos de PELLINI FASHION COM. DE ROUPAS IMP. E EXP. EIRELI, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000004972
		Série: 1 Z

PELLINI FASHION COM. DE ROUPAS IMP. E EXP. EIRELI RUA MARIA MARCOLINA, 958 Bairro BRAS - SAO PAULO - SP - CEP 03011000 Fone / Fax: (11) 37918565	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000004972 Série: 1 Z Folha: 1	Chave de Acesso 3524013315236200015755001000049721235341864
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
		Protocolo de Autorização de Uso 135.240.211.423.952 30/01/2024 10:38:01

Natureza da Operação REVENDA	Inscrição Estadual 123825007116	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 33.152.362/0001-57
--	---	--------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão
Nome / Razão Social CENTRO COML BANDEIRANTES LTDA		93.226.975/0001-13	30/01/2024
Endereço RUA SINIMBU, 2022/B		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95020002
Município CAXIAS DO SUL		Fone / Fax (54) 30280658	UF RS
		Inscrição Estadual 0290190835	Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA	001/1 01/04/2024 4.020,00	002/2 29/04/2024 4.020,00	003/3 29/05/2024 4.020,00
	004/4 28/06/2024 4.020,00	005/5 29/07/2024 4.020,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos
		20.100,00	804,00			20.100,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota	20.100,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
		EXPRESSO MINUANO LTDA	1 Destinatário (FOB)				- / -
		Endereço RUA DOMINGOS PACHECO, BOXES 12,13,14,15	Município GUARULHOS			UF SP	Inscrição Estadual
Quantidade 11	Espécie VOLUMES	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto		
				296,420000	314,760000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas	
												ICMS	I.P.I.
00200101085	JAQUETA GD701	6202.40.00	200	6.102	PC	80,000	50,000	4.000,00	4.000,00	160,00	0,00	4,00	0,00
00200101087	JAQUETA GD702	6202.40.00	200	6.102	PC	96,000	50,000	4.800,00	4.800,00	192,00	0,00	4,00	0,00
00200101089	JAQUETA GD703	6202.40.00	200	6.102	PC	90,000	50,000	4.500,00	4.500,00	180,00	0,00	4,00	0,00
00200101097	JAQUETA GD707	6202.40.00	200	6.102	PC	64,000	50,000	3.200,00	3.200,00	128,00	0,00	4,00	0,00
00200100639	JAQUETA PL GD428C	6202.40.00	200	6.102	PC	60,000	60,000	3.600,00	3.600,00	144,00	0,00	4,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares	Reservado Ao Fisco RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL 13/2012 - 62024000 END. DE ENTREGA: RUA SINIMBU-CENTRO,2022-B-CAXIAS DO SUL-RS-95020002 TROCA DE MERCADORIA COM DEFEITO 60 DIAS.